

Protokół Nr 14/2022
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
z posiedzenia, które odbyło się w dniu: 17 lutego 2022 roku

w sali sesyjnej w Ratuszu, ul. Wiosny Ludów 6.

Posiedzenie trwało od godz. 15.00 do godz. 15.15.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 radnych członków Komisji.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz radny Bartosz Małaczek.

Listy obecności stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Tematyka posiedzenia:

Petycja w sprawie wniosku o przebudowę i rozbudowę parkingu dla mieszkańców bloków ulicy Kard. S. Wyszyńskiego 38 i 40 oraz 11 Listopada 28 i 30 oraz rodziców przywożących dzieci do Szkoły Podstawowej nr 7 i Przedszkola nr 12 w Koninie.

Posiedzeniu komisji przewodniczył przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Wanjas. Powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu komisji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Wiesław Wanjas poinformował, że wszystkie dokumenty dotyczące rozpatrywanej petycji radni otrzymali.

Poinformował członków komisji, że w wyniku uzyskanych wyjaśnień i uzgodnień w sprawie wniosku o przebudowę i rozbudowę parkingu dla mieszkańców bloków ulicy Kard. S. Wyszyńskiego 38 i 40 oraz 11 Listopada 28 i 30 oraz rodziców przywożących dzieci do Szkoły Podstawowej nr 7 i Przedszkola nr 12 w Koninie, wnoszący petycję w dniu 2 lutego 2022 roku wycofali petycję. W związku z tym przewodniczący komisji stwierdził, że zasadne jest zaproponowanie Radzie Miasta Konina przyjęcia uchwały w sprawie odstąpienia od rozpatrywania petycji.

Członkowie komisji zgodzili się z propozycją przewodniczącego. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniesie do Rady Miasta Konina o uznanie postępowania w sprawie rozpatrywania petycji za bezprzedmiotowe.

Komisja wypracowała stosowny projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie – 6 głosami „za”.

Na tym posiedzenie zakończono.

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Wiesław Wanjas

Protokołowała
Biuro Rady Miasta
Monika Trzcelińska